様式第５号（第９条関係）

わがまちは美しく推進事業実績報告書

　　年　　月　　日
寄居町長　あて

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　区

代表者住所　寄居町大字　　　　　　　　　番地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
―

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けたわがまちは美しく推進事業が完了したので、寄居町補助金等の交付手続等に関する規則第１３条の規定により報告します。

	１補助金交付決定額
	円

	２事業参加人員
	人

	３事業着手年月日
	　　年　　月　　日

	４事業完了年月日
	　　年　　月　　日

· 添付書類

・事業報告明細書（別紙１）

・補助対象事業の領収書写し（別紙２）

・事業実施前後の写真

・その他町長が必要と認める書類
（別紙１）

　　　　年度わがまちは美しく推進事業報告明細書

区名【　　　　　　　区】

１補助事業の概要

	事業名

	事業概要

	事業成果

２事業費

収入の部
（単位：円）

	区分
	収入済額
	説明

	町補助金

	区会計より

	その他

	合計

支出の部
（単位：円）

	区分
	支出済額
	説明

	合計

（別紙２）

補助対象事業の領収書原本

区名【　　　　　　区】

（写しを貼付してください）

（別紙３）

事業実施前後の写真

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区名【　　　　　　区】

	（写真を貼付してください）